

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **22-087_VCP02** **Opravy místních komunikací v Rýmřově, ulice 1. máje**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 133 031,43
PSV	56 858,57
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 189 890,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 189 890,00 CZK
Základní DPH	21 %	249 876,90 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 439 766,90 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	VPC - MNP	0,00	1 189 890,00	249 876,90	1 439 766,90	####
1	SO 101.2 - Kanalizace dešťová - část 2	0,00	724 086,19	152 058,10	876 144,29	####
2	SO 101 - Oprava komunikací a parkovací plochy	0,00	244 612,46	51 368,62	295 981,08	####
3	SO 101.1 - Oprava komunikací a parkovací plochy - vsak + kanalizace	0,00	0,00	0,00	0,00	####
4	SO 102 - Oprava a úprava chodníků	0,00	178 812,35	37 550,59	216 362,94	####
5	SO 401 - Přeložka V.O.	0,00	42 379,00	8 899,59	51 278,59	####
Celkem za stavbu		0,00	1 189 890,00	249 876,90	1 439 766,90	####

Popis stavby: 22-087_VCP02 - Opravy místních komunikací v Rýmřově, ulice 1. máje

Popis stavby: 22-087_VCP02 - Opravy místních komunikací v Rýmřově, ulice 1. máje

Popis objektu: 1 - VPC - MNP

Popis rozpočtu: 1 - SO 101.2 - Kanalizace dešťová - část 2

Popis rozpočtu: 1 - SO 101.2 - Kanalizace dešťová - část 2

Popis rozpočtu: 2 - SO 101 - Oprava komunikací a parkovací plochy

Popis rozpočtu: 3 - SO 101.1 - Oprava komunikací a parkovací plochy - vsak + kanalizace

Popis rozpočtu: 4 - SO 102 - Oprava a úprava chodníků

Popis rozpočtu: 5 - SO 401 - Přeložka V.O.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			439 318,23	36,9
2	Zakládání	HSV			0,00	0,0
27	Zakládání - základy	HSV			0,00	0,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			55 146,08	4,6
5	Komunikace	HSV			112 421,79	9,4
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	HSV			0,00	0,0
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	HSV			244 612,46	20,6
8	Trubní vedení	HSV			202 793,05	17,0
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV			13 344,48	1,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			65 395,34	5,5
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV			0,00	0,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			14 479,57	1,2
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			42 379,00	3,6
Cena celkem					1 189 890,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	22-087_VCP02 Opravy místních komunikací v Rýmřově, ulice 1. máje	
O:	1	VPC - MNP
R:	1	SO 101.2 - Kanalizace dešťová - část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				439 318,23
1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení Výkop rýhy v chodníku 176,736*0,5	m3	88,36800	704,70	62 272,93
				88,36800		
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 Výkop rýhy v chodníku 176,736*0,2	m3	35,34720	1 285,20	45 428,22
				35,34720		
3	174101101R00	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách Dešťová kanalizace 235,05*0,6*0,8	m3	112,82400	160,00	18 051,84
				112,82400		
4	564531111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 10 cm Dešťová kanalizace 235,05*0,6	m2	141,03000	15,57	2 195,84
				141,03000		
5	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v, Dešťová kanalizace trasa kanalizace : 235,05*0,6*1,2 revizní šachty : 5*1*1*1,5	m3	176,73600	363,00	64 155,17
				169,23600		
				7,50000		
6	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Dešťová kanalizace	m3	176,73600	50,00	8 836,80
				176,73600		
7	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, zhornin třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 Dešťová kanalizace	m3	176,73600	80,00	14 138,88
				176,73600		
8	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru Dešťová kanalizace	m3	176,73600	22,00	3 888,19
				176,73600		
9	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku Dešťová kanalizace 235,05*0,6*0,3	m3	42,30900	435,00	18 404,42
				42,30900		
10	583325631R	Kamenivo těžené 8/16 podsyp : 141,03*0,1*2,2 obsyp : 42,309*2,2	t	124,10640	843,30	104 658,93
				31,02660		
				93,07980		
11	58344170R	Štěrkodrtě frakce 0-32 B Dešťová kanalizace 112,824*2,2	t	248,21280	391,95	97 287,01
				248,21280		
Díl: 8		Trubní vedení				202 793,05
12	831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus	1,00000	858,60	858,60

Položkový rozpočet

S:	22-087_VCP02 Opravy místních komunikací v Rýmřově, ulice 1. máje	
O:	1	VPC - MNP
R:	1	SO 101.2 - Kanalizace dešťová - část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Dešťová kanalizace						
13	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	200,00000	31,32	6 264,00
14	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200	m	35,00000	37,98	1 329,30
15	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	4,00000	157,50	630,00
16	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	4,00000	83,70	334,80
17	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	5,00000	558,00	2 790,00
18	871315231	Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160	m	200,00000	508,00	101 600,00
Dešťová kanalizace						
19	871355231	Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 200	m	35,00000	782,00	27 370,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871355231 "v.č.D.101-02-010 "kanalizace dešťová DN 200 60						
20	892312121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 150	úsek	7,00000	800,00	5 600,00
Dešťová kanalizace						
21	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	235,05000	11,00	2 585,55
Dešťová kanalizace						
22	28651662.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	4,00000	157,95	631,80
23	28651705.AR	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC	kus	4,00000	382,50	1 530,00
24	286971402R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm Tegra 425	kus	5,00000	2 178,00	10 890,00
25	286971412R	Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/375 mm Tegra 425	kus	5,00000	873,00	4 365,00
26	286971675R	Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/160 úhel 90° pro KG	kus	1,00000	3 965,00	3 965,00
27	286971676R	Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/160 typ T pro KG	kus	3,00000	3 802,50	11 407,50
28	286971681R	Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/200 úhel 90° pro KG	kus	1,00000	3 762,00	3 762,00
29	55241704R	Poklop litina 425/12,5 t kruhový do teleskopu Tegra 425	kus	3,00000	3 028,50	9 085,50
30	55243064.AR	Poklop litina 425/40 t kruhový do teleskopu Wavin Tegra 425	kus	2,00000	3 897,00	7 794,00
Díl: 9						2 100,00
Ostatní konstrukce a práce-bourání						
31	955R52005	Napojení kanalizace DN200 na stávající kanalizaci vývrtem se zatěsněním	ks	1,00000	2 100,00	2 100,00
1						
Díl: 99						65 395,34
Staveništní přesun hmot						
32	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	441,71118	148,05	65 395,34
Díl: 721						14 479,57
Vnitřní kanalizace						
33	721242111R00	Lapač sítěšních splavenin PP HL660	kus	8,00000	1 062,00	8 496,00
Dešťová kanalizace						

Položkový rozpočet

S:	22-087_VCP02 Opravy místních komunikací v Rýmřově, ulice 1. máje	
O:	1	VPC - MNP
R:	1	SO 101.2 - Kanalizace dešťová - část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	721242805R00	Demontáž lapače střešních splavenin, DN 150 mm	kus	8,00000	218,25	1 746,00
35	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,08520	441,00	37,57
Dešťová kanalizace						
36	721R91100	Výšková úprava lapače střešních splavenin	kus	8,00000	525,00	4 200,00
Dešťová kanalizace						

Celkem					724 086,19	
---------------	--	--	--	--	-------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	22-087_VCP02 Opravy místních komunikací v Rýmřově, ulice 1. máje	
O:	1	VPC - MNP
R:	2	SO 101 - Oprava komunikací a parkovací plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						0,00
1	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	-155,45000		0,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181152302

komunikace : -114,64

-114,64000

parkování : -40,81

-40,81000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch						0,00
2	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-155,45000	0,00	0,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111

komunikace : -114,64

-114,64000

parkování : -40,81

-40,81000

Díl: 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)						244 612,46
3	596212213	Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně složen z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením	m2	3,80000	305,00	1 159,00

přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596212213

4	59248202R	Dlažba drenážní HYDROSET přírodní 240/135/80	m2	440,56000	552,60	243 453,46
---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						0,00
5	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z	m	-265,55000	0,00	0,00

betonu prostého téže značky

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916111123

(1000-(146,89/0,2))*-1

-265,55000

6	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-52,82000	0,00	0,00
---	-----------	---	---	-----------	------	------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213

(331,0-278,18)*-1

-52,82000

7	916132113	Osazení silniční obruby z betonové předlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu	m	-61,91000	0,00	0,00
---	-----------	---	---	-----------	------	------

prostého

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916132113

(270,0-208,09)*-1

-61,91000

8	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby zdlažebních kostek z betonu prostého	m3	-4,58920	0,00	0,00
---	-----------	---	----	----------	------	------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916991121

krajník : 61,91*0,4*0,1*-1

-2,47640

betonová obruba : 52,82*0,4*0,1*-1

-2,11280

Položkový rozpočet

S:	22-087_VCP02 Opravy místních komunikací v Rýmřově, ulice 1. máje	
O:	1	VPC - MNP
R:	2	SO 101 - Oprava komunikací a parkovací plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919726122	m2	-40,81000	0,00	0,00
10	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 -265,55*0,1	m2	-26,55500 -26,55500	0,00	0,00
11	583R0210	krajník kamenný žulový silniční 150x250x1000mm	m	-61,91000	0,00	0,00
12	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-52,82000	0,00	0,00

Celkem					244 612,46
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	22-087_VCP02 Opravy místních komunikací v Rýmřově, ulice 1. máje	
O:	1	VPC - MNP
R:	3	SO 101.1 - Oprava komunikací a parkovací plochy - vsak + kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Zakládání				0,00
1	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo travivodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971121	m2	-27,83800	0,00	0,00
2	211R61111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo travivodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně štěrkodrtí frakce 8 až 32 mm	m3	-2,51150	0,00	0,00
3	212572121	Lože pro travivody z kameniva drobného těženeho https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212572121	m3	-0,30750	0,00	0,00
4	212755216	Travivody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212755216	m	-20,50000	0,00	0,00
5	69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m	m2	-23,00100	0,00	0,00
6	69311197	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 200g/m2	m2	-5,39350	0,00	0,00
Celkem						0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	22-087_VCP02 Opravy místních komunikací v Rýmřově, ulice 1. máje	
O:	1	VPC - MNP
R:	4	SO 102 - Oprava a úprava chodníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 27		Zakládání - základy				0,00
1	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274313711	m3	-6,30500	0,00	0,00
2	279113143	Základové zdi ztvárnění ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/279113143	m2	-15,18300	0,00	0,00
3	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/279361821	t	-0,03000	0,00	0,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				55 146,08
4	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/338171113	kus	12,00000	1 786,00	21 432,00
5	140R1054	ocelový sloupek - trubka ocelová bezešvá 83/3,0 mm , dl. 2300 mm - včetně povrchové úpravy 12,0*2,30	m	27,60000	662,00	18 271,20
6	348171120	Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky přes 1,0 do 1,5 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348171120	m	13,25000	315,00	4 173,75
7	553R2150	rámové oplocení kovové v.1500 mm, včetně povrchové úpravy	m2	19,87500	567,00	11 269,13
Díl: 5		Komunikace				112 421,79
8	58380056.AR	Mozaika dlažební žulová chodníková 4/6 řezaná - povrch chodníku, materiál pro provádění úpravy pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace, varovný pás, signální pás	m2	32,54000	1 822,50	59 304,15
9	58381325R	Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 8 cm žula - zajištění hmatového kontrastu varovných a signálních pásů vůči ploše chodníku z žulové dlažby	m2	16,44000	3 231,00	53 117,64
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				0,00
10	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111 296,77+32,54+16,44-356,0	m2	-10,25000	0,00	0,00
Díl: 59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				0,00
11	591412111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m dvoubarevné a vícebarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591412111	m2	-10,25000	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	22-087_VCP02 Opravy místních komunikací v Rýmřově, ulice 1. máje	
O:	1	VPC - MNP
R:	4	SO 102 - Oprava a úprava chodníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	596811120	Kladení dlažby zbetonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší svyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m složen z kameniva těženého tl. do 30 mm	m2	-4,26000	0,00	0,00

velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596811120

(20,7-16,44)*-1

-4,26000

13	583R1122	deska dlažební žula 300x300mm tl 30mm	m2	-20,70000	0,00	0,00
----	----------	---------------------------------------	----	-----------	------	------

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				11 244,48
---------------	--	---	--	--	--	------------------

14	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-37,00000	0,00	0,00
----	-----------	---	---	-----------	------	------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213

15	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	27,03000	305,00	8 244,15
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213

75,03-48

27,03000

16	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby zdlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,29910	0,00	0,00
----	-----------	---	----	----------	------	------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916991121

krajníky : -37*0,1*0,3

-1,11000

chodníková obruba : 27,03*0,1*0,3

0,81090

17	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu skrycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	-15,75000	0,00	0,00
----	-----------	--	---	-----------	------	------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935113111

18	583R91100	krajník kamenný žulový chodníkový 100x200x1000 mm	m	-18,50000	0,00	0,00
----	-----------	---	---	-----------	------	------

19	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	27,03000	111,00	3 000,33
----	----------	--	---	----------	--------	----------

Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00
-----------------	--	--	--	--	--	-------------

20	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	-11,37500	0,00	0,00
----	-----------	---	----	-----------	------	------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161212

21	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou	m	-45,50000	0,00	0,00
----	-----------	--	---	-----------	------	------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161384

Celkem					178 812,35	
---------------	--	--	--	--	-------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	22-087_VCP02 Opravy místních komunikací v Rýmřově, ulice 1. máje	
O:	1	VPC - MNP
R:	4	SO 102 - Oprava a úprava chodníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	22-087_VCP02 Opravy místních komunikací v Rýmřově, ulice 1. máje	
O:	1	VPC - MNP
R:	5	SO 401 - Přeložka V.O.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				42 379,00
1	741122223	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm ²	m	-197,65000	0,00	0,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122223				
		222,35-420		-197,65000		
2	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm ²	m	-197,65000	0,00	0,00
3	273443888R	Manžeta plastová stožárová	kus	10,00000	1 325,90	13 259,00
		vč. montáže				
4	31677102R	Výložník UD1-1500/76 pro stožár horní průměr 76 mm	kus	9,00000	2 880,00	25 920,00
		- vč. montáže				
5	34111090.1	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm ²	m	80,00000	40,00	3 200,00
Celkem						42 379,00

Poznámky uchazeče k zadání